БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ИЗƏК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛƏМƏҺЕ ХАКИМИƏТЕ
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

453457,  Урге ИзƏк  ауылы,
МƏктƏп  урамы, 18
Тел. .8(34766)2-79-46
	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

453457,село Верхний Изяк
Улица Школьная ,18
Тел.8(34766)2-79-46

                          КАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            « 02»  июнь   2023 й.               №  18              « 02»  июня  2023  г.

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от  30.03.2022 № 14 « Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории сельского поселения  Изяковский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 марта 2022 года № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации в 2022 году», пунктом 2 распоряжения Правительства Российской Федерации от 30 января 2021 года № 208-р, законом Республики Башкортостан от 14 июля 2010 года № 296 - з «О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан»,  постановлением Правительства Республики Башкортостан от 12 октября 2021 года № 511 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Башкортостан схем размещения нестационарных торговых объектов» (с изменениями и дополнениями), Администрация  сельского поселения Изяковский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан                                                                п о с т а н о в л я е т:
     	 1. Внести изменения в постановление от  30.03.2022 № 14 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию услуг) на территории сельского поселения  Изяковский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» изложив приложение № 1 к настоящему постановлению в новой редакции.
           2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  сельского поселения  Изяковский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                         А.А.Хайруллина

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg